
【常熟发电高压石棉橡胶板等】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-22-00084788

二、采购单名称：常熟发电高压石棉橡胶板等

三、报价截止时间：2023-01-02 10:07

四、报价有效期：2023-01-31 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：江苏常熟发电有限公司

七、采购执行人：应玥

八、采购执行人联系方式：13862359306

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款（电汇）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：积极与技术专工、商务人员应玥（0512-52012080）沟通交流，确保报价满足现场技
术要求，交货日期满足生产所需。2、 非我厂原合格供应商报价时，必须以附件形式上传营业执照、
组织机构代码证、纳税人登记号、生产许可证、授权委托书、代理证等资质文件，并附有300MW及
以上机组电厂相同品类物资五年三次以上销售业绩合同扫描件。3、合同大致条款见附件。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
O型圈|1130*7|氟橡
胶|无|无

20 个 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

2
丽标线号机专用号
码管|φ4 黄色|无|无
|无

2 盘 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

3
数显深度尺|121-
703|无|无|无

2 把 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

4
丽标线号机专用号
码管|φ1.5 黄色|无
|无|无

5 盘 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

5
O型圈|φ31*3|丁晴
氟橡胶|无|无

50 只 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

6
O型密封圈
|φ95*2.65|氟橡胶
|无|无

10 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

7
丽标线号机专用号
码管|φ2.5 黄色|无
|无|无

5 盘 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

8 信号灯|AD128 10 个 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电 江苏常熟

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



AC380V 红色|无|无
|常熟开关厂

00:00:00
发电有限
公司

9
O型密封圈
|φ33*2.65|氟橡胶
|无|无

10 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

10
O型密封圈
|φ132.6*1.8|氟橡胶
|无|无

10 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

11
信号灯|AD128
AC380V 绿色|无|无
|常熟开关厂

10 个 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

12 毛刷|中号|无|无|无 50 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

13
信号灯|AD128
AC/DC 220V 绿色
|无|无|常熟开关厂

20 个 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

14
O型密封圈|420(内
径)*10|氟胶|无|无

18 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

注意是内
径尺寸

15
信号灯|AD128
AC/DC 220V 红色
|无|无|常熟开关厂

20 个 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

16
O型密封圈
|770*10|氟胶|无|无

18 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

注意是内
径尺寸

17
加热棒|φ18*800|无
|无|无

5 根 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

18
O型密封圈
|φ370*5.7|耐油橡胶
|无|无

20 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

19
加热棒|φ21*800|无
|无|无

6 支 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

20
O型密封圈
|200*5.3|无|无|无

20 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

21
O型密封圈
|φ425*5.3|氟橡胶
|无|无

20 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

22
加热棒|φ21*570|无
|无|扬中市东风电力
设备有限公司

6 根 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

23
O型密封圈|260(内
径)*8|氟胶|无|无

36 只 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

注意是内
径尺寸

24
加热棒|φ14*440|无
|无|扬中市东风电力
设备有限公司

6 根 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

25
加热棒|φ14*230|无
|无|无

8 根 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

26
三角带|B-1245|无|无
|无

4 根 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

27

加热棒插头|DFC-
200|无|无|扬中市东
风电力设备有限公
司

30 个 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

28 塑料布|2M|无|无|无 20 公斤 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限

换卡，不
需采购。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



公司

原计划编
号
XQ2022117
5131

29
多股软线|2.5mm
BVR黄绿双色|无|无
|无

1 卷 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

30 塑料布|2M|无|无|无 50 公斤 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

换卡，不
需采购。
原计划编
号
XQ2022117
5131

31
对讲机充电器|SL1M
MU05BK050100-
A2|无|无|无

2 只 13%
2023-04-30
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

32
尼龙扎带|6X250|无
|无|无

1,000 支 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

33
塑料彩条布
|4*50m|无|无|无

2 卷 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

34

塑料整理箱|外尺寸
480*350*250内尺寸
450*320*240|无|无
|无

15 只 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

35
尼龙扎带|3*150|无
|无|无

1,000 只 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

36
尼龙扎带|4*150|无
|无|无

1,000 根 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

37
尼龙棒|φ130|尼龙
|无|无

30 公斤 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

38
平阻燃软管|DLR-
Pφ25|无|无|无

100 米 13%
2023-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

39
尼龙扎带
|4*250mm|无|无|无

2,000 根 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

40
普通橡胶板|δ=2|无
|无|无

50 公斤 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

41
尼龙扎带|8*350|无
|无|无

2,000 根 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

42
插座|GN315|无|无
|无

10 只 13%
2023-04-28
10:21:40

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

43
有机玻璃板
|800*650*4mm|无|无
|无

2 块 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

44
有机玻璃板|δ=2|无
|无|无

2 张 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

45
插座|GN314|无|无
|无

10 只 13%
2023-04-28
10:21:06

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

46 白布|无|无|无|无 100 米 13%
2023-02-28
14:24:09

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



47
插座|GN316|无|无
|无

10 只 13%
2023-04-28
10:22:14

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

48

电气绝缘胶带|1500
无铅 阻燃 18*0.15
10m/卷 黄色|无|无
|无

50 卷 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

49

电气绝缘胶带|1500
无铅 阻燃 18*0.15
10m/卷 白色|无|无
|无

50 卷 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

50 电池|7#|无|无|无 32 节 13%
2022-02-28
00:00:00

CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

51 电池|5#|无|无|无 40 节 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

52 电池|5#|无|无|无 50 节 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

53 电池|7#|无|无|无 50 节 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

54
电池|9V|无|无|超霸
(南孚）

50 节 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

55
耐油石棉橡胶板
|δ=1.5|无|无|无

24 公斤 13% 2023-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

56
耐油石棉橡胶板
|δ=2|无|无|无

24 公斤 13% 2023-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

57
电缆备用芯封帽
|4mm 红色|无|无
|无

2 袋 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

58
联轴器弹性圈
|35*18*9|无|无|无

200 只 13% 2023-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

59
电缆备用芯封帽
|2.5mm 红色|无
|无|无

10 袋 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

60
电缆备用芯封帽
|1.5mm 红色|无
|无|无

10 袋 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

61
透明塑料软管|内径
10mm|PVC|无|无

200 米 13% 2023-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

62 白纱带|无|无|无|无 100 卷 13% 2023-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

63
移动电源盘|GN-
802|无|无|无

4 台 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

64
线槽|100*50|PVC|无
|无

50 米 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

65
绝缘胶带|3M 1500
（红、白、黄、绿
、黑）|无|无|无

200 卷 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

黄，绿
，红，黑
各50卷

66
黄绿接地线
|25mm2|无|无|无

100 米 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



67
黄绿接地软线
|4mm|无|无|无

1 卷 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

68 黄腊管|φ5|无|无|无 50 根 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

69
黄腊管|φ12|无|无
|无

50 米 13% 2022-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

70
骨架油封
|80*110*12|无|无|进
口

20 只 13% 2023-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

71
高压石棉橡胶板
|δ=1|无|无|无

12 公斤 13% 2023-02-28 CPI_常熟发电
江苏常熟
发电有限
公司

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使
用等技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：4000809508。供应商注册审核问题支持
电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

4．发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2022-12-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		386d2902e2b74e1b8e8acc4297f1a904
	2022-12-30T22:21:02+0800
	北京
	【常熟发电高压石棉橡胶板等】采购公告
	【常熟发电高压石棉橡胶板等】采购公告




